
 

  

Saperki Dla Pilarzy Strong A E
P FO WRU HRO SRC KLASA III
Producent Cofra

Opis produktu
21471-000 -Saperki Dla Pilarzy Cofra Strong A E P FO WRU HRO SRC 

Materiał wierzchni: Trudnonamakalna, antyprzecięciowa skóra  
Podszewka: CAMBRELLE®; Tkanina 100% poliamidowa, oddychająca, absorbuje i oddaje wilgoć, odporna na ścieranie
Podeszwa: Guma nitrylowa
Podnosek: Stalowy

 
Informacje o produkcie:
Saperki ochronne Włoskiego producenta Cofra z linii Hard Work, zostały specjalnie zaprojektowane do najcięższych prac między innymi dla straży pożarnej dla
przemysłu hutniczego oraz dla pilarzy. Charakteryzują się specjalnie zaprojektowaną podeszwą z gumy nitrylowej odpornej na kontakt z gorącym
podłożem. Specjalna konstrukcja podeszwy poprawia stabilność całego obuwia na nierównym podłożu. Odpowiednio poprowadzone rowki w podeszwie wspomagają jej
samoczyszczenie oraz poprawiają jej właściwości antypoślizgowe. Wkladka SOFT-BED, wykonana z miękkiego i pachnącego poliuretanu, antystatyczna, anatomiczna,
dziurkowana, miękka i wygodna. Górna warstwa pochłania wilgoć i utrzymuje stopę w suchości. Izolacja zimna i cieplna

Normy:

EN ISO 17249:2013

Zalety:

Kompozytowa wkładka antyprzebiciowa,
Obuwie odporne na przecięcie piłą łańcuchową, klasa 3,
Podeszwa odporna na wysokie temperatury i niskie temperatury od -20oC do 300oC,
Skórzany kołnierz,
Dodatkowa ochrona noska przed przetarciami,
Obuwie antyprzecięciowe dla pilarzy  A E P FO WRU SRC,
Cholewka z wodoodpornej skóry licowej z ochroną na przecięcie (klasa 3 - 28 m/s),
Podeszwa całkowicie wykonana z gumy nitrylowej (zarówno w części zewnętrznej jak i wewnętrznej), podwójnie
mocowana do cholewki (bezpośredni wtrysk + szycia), odporna na temp. 3000 C,
Podszewka oddychająca CAMBRELLE® wykonana w 100% z poliamidu, antybakteryjna, dobrze pochłaniająca i
odprowadzająca wilgoć, odporna na przetarcia,
Wyściółka poduszkowa SOFT-BED, wykonana z bardzo miękkiego poliuretanu, anatomiczna anatomiczna o
zróżnicowanej grubości (7 - 4 - 3 mm), wymienna, antystatyczna, dobrze izolująca od gorąca i zimna,
Miękki kołnierz poduszkowy ze skóry w cholewce,
Ochraniacz z gumy nitrylowej przeciw otarciom na nosku,
Podnosek stalowy,

Normy:

EN ISO 17249:2013

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar obuwia: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48
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